
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del  
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005). 

 

COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco G. Carta n. 18 - 09051 Escalaplano - Tel. 0709541040 - Mobile 3204339103 

sindaco@comune.escalaplano.ca.it – protocollo@pec.comune.escalaplano.ca.it  

Prot. n. 7397 del 06-11-2023 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

Ai Consiglieri Comunali – Loro sedi 

Al Revisore dei conti Dott. Andrea Boi - Cagliari 

All’Albo Pretorio comunale – Sede 

Alla Stazione Carabinieri - Escalaplano 

Alla Polizia Locale – Sede 

IL SINDACO 

Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 
Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 29 
marzo 2003 e successive modifiche e integrazioni. 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno giovedì 9 novembre 2023, alle ore 10:30 presso 
la sala consiliare del palazzo municipale, in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, 
per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

1. Approvazione elenco dei beni immobili suscettibili di dismissione e contestuale approvazione del 
piano delle alienazioni e valorizzazioni per l’anno 2024 ai sensi della Legge n. 133/2008; 

2. Ratifica deliberazione della Giunta comunale n. 59 del 12.10.2023 titolata Variazione d’urgenza n. 8 al 
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023/2025 art. 175 C. 4 D.Lgs 267/2000; 

3. Variazione al bilancio di previsione per l'esercizio 2023/2025. Applicazione al bilancio di previsione 
2023/2025 quota di avanzo di amministrazione art. 187 del D.Lgs 267/2000; 

4. Approvazione del nuovo regolamento di funzionamento della comunità integrata per anziani, della 
comunità alloggio e del centro di aggregazione sociale; 

5. Approvazione programma fondo spese correnti per il diritto allo studio anno 2024. 

 

Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno inviati all’indirizzo mail dei 
consiglieri non meno di 24 ore prima della riunione. 

Escalaplano, 6 novembre 2023        
        IL SINDACO 

                                                                                                                          Marco Lampis 

mailto:sindaco@comune.escalaplano.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.escalaplano.ca.it

		2023-11-06T12:45:55+0100
	LAMPIS MARCO




